
КОЛЕКЦИЈА
СЈАЈНО

600 X 1200 MM 

ВИСОКА
ЦВРСТИНА

ОТПОРНИ НА
ХЕМИКАЛИИ

ОТПОРНИ НА
ДАМКИ

ЛЕСНИ ЗА
ЧИСТЕЊЕ

ЛЕСНИ ЗА
ОДРЖУВАЊЕ

ДИМЕНЗИОНАЛНА
СТАБИЛНОСТ

НЕ ЛИЗГАВИ ЕКОЛОШКИ



Кликнете на моделите
за прегледПРЕГЛЕД



Кликнете на моделите
за прегледПРЕГЛЕД



Albestro Natural

5 варијанти на изглед 

Кон
Преглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm



Alex White

5 варијанти на изглед

Кон
Преглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm



Antique Statuario

5 варијанти на изглед

Кон
Преглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm



Armani Nero

5 варијанти на изглед

Кон
Преглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm



Armano Beige

5 варијанти на изглед

Кон
Преглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm



Asia Silver

5 варијанти на изглед

Кон
Преглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm



Attache Lavish

4 варијанти на изглед

континуиран
д и з а ј н

Кон
Преглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm



Brawley Light

5 варијанти на изглед

Кон
Преглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm



Caselonia Black

4 варијанти на изглед

Кон
Преглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm

континуиран
д и з а ј н



Caselonia Blue

4 варијанти на изглед

Кон
Преглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm

континуиран
д и з а ј н



Caston Black

5 варијанти на изглед

Кон
Преглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm



Classic Breccia

5 варијанти на изглед

Кон
Преглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm



Classic Dyna Beige

4 варијанти на изглед

Кон
Преглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm

континуиран
д и з а ј н



Coral Onyx

5 варијанти на изглед

Кон
Преглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm



Corchia Gold

4 варијанти на изглед

Кон
Преглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm

континуиран
д и з а ј н



Dark Spyder

5 варијанти на изглед

Кон
Преглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm



Domus Travertino

3 варијанти на изглед

Кон
Преглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm

континуиран
д и з а ј н



Dyna Pearl

5 варијанти на изглед

Кон
Преглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm



Espreda Grey

4 варијанти на изглед

Кон
Преглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm



Evoca Grey

4 варијанти на изглед

Кон
Преглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm

континуиран
д и з а ј н



Fantasy Blue

5 варијанти на изглед

Кон
Преглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm



Fender Natural

4 варијанти на изглед

Кон
Преглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm



Forest Statuario

3 варијанти на изглед

Кон
Преглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm

континуиран
д и з а ј н



Halley Dark

5 варијанти на изглед

Кон
Преглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm



Imperial Dyna Blue

5 варијанти на изглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Jupiter Multy

5 варијанти на изглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Lizard Coffee

5 варијанти на изглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Marbo Natural

5 варијанти на изглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Marmola Natural

4 варијанти на изглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед

континуиран
д и з а ј н



Mist White

4 варијанти на изглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед

континуиран
д и з а ј н



Mozzaico Grey

4 варијанти на изглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Navona Beige

3 варијанти на изглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед

континуиран
д и з а ј н



Navona Grey

3 варијанти на изглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед

континуиран
д и з а ј н



Pulpis Multy

5 варијанти на изглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Raw Blue

5 варијанти на изглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Rodum Natural Dark

4 варијанти на изглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Rosalia Beige

5 варијанти на изглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Silex Orce

5 варијанти на изглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Soft Dark Grey

5 варијанти на изглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Statuario Enfold

4 варијанти на изглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Statuario Natural

5 варијанти на изглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Statuario Silvia

4 варијанти на изглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Travertino Beige

5 варијанти на изглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



William Grey

5 варијанти на изглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



Zebra Gris

4 варијанти на изглед

Области на монтажа: Под I Ѕид I Фасада I Општо I Работна Површина

60 x 120 cm - Сјајно

Дебелина| 8.5 mm

Кон
Преглед



8.5


